CONSORCIO canceló la totalidad de los honorarios arbitrales fijados en el Acta de Instalación (los que le

correspondieron a él, asi como los que le correspondieron a la ENTIDAD, en vla de subrogación).

Atendiendo a ello, se tiene que el CONSORCIO canceló la suma total de SI 210,000.00 (Doscientos Diez

Mil y 00/100 Soles), por lo que corresponde que la ENTIDAD le reembolse dicha suma total.

DECISiÓN DEL TRIBUNAL ARBITRAL:

Estando a las consideraciones expuestas, dentro del plazo correspondiente, el Tribunal Arbitral en Derecho

RESUELVE:

PRIMERO." DECLARAR FUNDADA la Primera Pretensión Principal contenida en la Demanda Arbitral, en

[...]

arbitrales a la Municipalidad Distrital de Pacora, quien deberá reembolsar al Consorcio San Pablo los gastos

arbitrales realizados, entendiéndose por éstos a los honorarios de los miembros del Tribunal Arbitral y de la

Secretaria Arbitral, los cuales ascienden a S/210,000.00 (Doscientos Diez Mil y 00/100 Soles).

Notifiquesé'a las partes.